paco pten Insonis vige tenere ha bene et possidere
 queat et possit perpetuis et quietis tpeibus Idqz
 sub clavis Terribus simplicia verbo absqz corporali In
 xamento taxat et edicet per eandem Regentem aut
 ipsi postero suprascto Donatus sus et eius pntis ob
 nsa complent pmissum cum et singulorum tot
 in pte quam in toto tibus queis opus fuerit ad sol
 uendam Sacram beb Pro quibus quidem Damnis ter
 ribus simpliciter taxat modo pmissa ad soluendum
 Sacram beb acie aliqua pnti ex pmissis non completa
 complent Citatus exis memoratus Recognis Hlis de
 metuis Terlechi Juro cum potens Ad instantia su
 piascto Hlis Annae Sopanska filias sus et eius
 pntis Ad Officiu pnti Castren Capti Prsmisliu
 ex tunc necesse suprascto quoad vendum spectat median
 semper in primo Coloni teno tanquam perempto stare
 iuri pnti vendens Damnis pofato Terra luere
 Insonis pnti satisfacere ac omne iudicatum pati de
 beb et tenebit seqz ac sus succore ad eandem omnia
 obligat Eundem primum peremptam terminum
 et alios omnes exinde consequen cas eius de teno
 semper perempto vera infirmitate pro maiori mino
 venitate succorum legnu intra vel extra Regnum
 servitis militari ad euctorem ac manto vel alio
 quibus alitribus et ligat impelime nsa differend
 Ad quietorem Ultra pnti teno Officiu pnti Castren
 Capitani Prsmisliu Dillonen sibi nra recipiendo
 nullasqz mnes appellones ac earum prosequens fa
 ciendo tum pmissis omnia pnti simplicibus beb
 tucatis eu mbe suspensione fatalis Juri pntis
 teno belli conuentioneqz tum alio quibus Juri re
 mealiis et defensi nra subterfugendo nec quasi modo
 euadendo Pnti sua Insonis ad pmissa via median

**CHARZOWSKI ET MIELELSKA
SCRIPTUM ROBORANT**

Comparantes pto Coram Officio et actis pnti Castren Co
 pitari Prsmisliu Cnsi Joannes Charzowski ab Uno
 et Anna Lewicka sli Cnsi Simonis Mielelski Cor
 sos relicto ab altera parte samentibus et corpo
 ribus exites a tenis debis Juntas Juri clonibus nra
 quibus suis propriis et competens vendit Pnti beb Castren

Capitulum Præmissi Jurisdictionis, se cum Successibus ac bonis
 suis sibi quoad unum actus præterit atinet totum et plu-
 rimum incorporatis atque subiectis galam liberis, putatis ac
 per expressum recognoverit et quilibet illorum seorsim
 et specialiter suo proprio interesse recognovit Quia ipsi sibi mu-
 tuo et in vicem una pars alteri ac posteri et hincque partes
 se ac suos successores in et super bonis suis generatis sibi
 in omnibus et obligant. Et sic scriptum certum inter
 se Recognitores non certarum rerum, et conclusionibus
 contentarum, de acta et data ipsi hinc Præmissi
 die hodie non in acta contentis manibus Recognitorum
 propriis ab utraque subscriptis In omnibus et singulis
 eiusdem scripti Conclusionibus punctis clausulis articu-
 lis validis ligamentis ac nexibus generatis Universis
 firmiter tenere complere exequi et inuisibiliter observare
 omnibus et singulis illis contentis tam in toto quam
 in parte totius quod opus fuerit satisfacere præfatum
 scriptum ad Jurisdictionem præteritam et In-
 surionem præteritam viam ad memoratam scriptam
 in toto referendo. Sed sub valido certum Quin-
 quaginta floren. pecun. pro parte per partem cum
 Successibus utriusque partis ob servationem con-
 tentionis præfati scripti omnium et singulorum tam in parte
 quam in toto totius quod opus fuerit ad solvendum suc-
 cum debet pro quo quidem valido modo præmissi
 ad solvendum succum debet ac re aliqua præterita et
 contentis scripti præfati non completa Complenda Ci-
 tata ex his memorata pars uno præmissi non tenens
 aut ipsi posteri vel instanti parte alterius præter-
 tenentis aut ipsi posteri vel instanti officium pro his
 sed Capite Præmissi ex tunc recessu supra scripto
 quoad relictum spectat mediante semper in primo
 citatis tenore tanquam perempto stare imparere re
 spondere validum præfatum luere Insurionem præteritam satisfa-
 cere ac omne iudicatum parti debet et tenere hinc sequi
 ac suos successores ad eadem omnia obligat Eundem pecu-
 nam peremptam tenentem et alios omnes exinde conse-
 quentes ad eundem tenorem semper perempto tenore
 firmitate pro maiori minoritate successorum legem intro-

vel extra Regnum servitii militari ad euctorem ad
 montes vel alii quibusd Hillonibus et legat impedimen
 non differendo Ad quietem ultra pradis tenens
 Officij p[ro]fati Castrei Capite Premist Hillonem sibi
 non recipere nullasq[ue] in eis appellaciones ac eorum pro
 sequones facere tam Emisso omnia p[ro]p[ri]a simpliciter
 vel licetis eumibus suspensio fatalis Junis p[ro]p[ri]o
 teni belli conventusq[ue] tam alii quibusd Junis reme
 diis et defensis non subterfugiendo nec quomodo
 euadendo His suis mutis personat Regni tenentis
 ab p[ro]missa omnia et singula mediant

KASZUBSKI LYCHOWSKIEMU Obligat

Comparens p[ro] Curiam Officis et Actis p[ro]p[ri]o Castrei
 Capitane Premist Quos Kaszowski Petrus
 sanus mente et corpore exis et tenis Actibus Junib[us]
 Junis donibus suis quibusd p[ro]p[ri]is et compedit re
 cadendo Prout teno Castrei Capite Premist Junis do
 ni sa cum succoribus ac bonis suis oibus quoad im
 actas p[ro]p[ri]as attinet totate et plenarie incorp[or]at
 atq[ue] subiacent palatio libere p[ro]p[ri]e ac p[ro]p[ri]e expresso
 recognat quia ipse Quos Joanni Lychowski et eius p[ro]p[ri]is
 Summa Quingentorum floren pecun p[ro]p[ri]a Genli
 Veni iusti et liquidi debiti mutu atq[ue] pecun tenet
 atq[ue] debet In qua quidem Summa Quingentorum
 floren p[ro]p[ri]a idem Regni Quos Kaszowski bonis
 sua p[ro]p[ri]a et hereditaria in frasp[er]a videt Laborios
 wasko et Zacharyko Welowo tum Palagus Ometho
 nes cum illorum agris nec non mediis p[ro]p[ri]is fundorum
 p[ro]p[ri]alium in bonis v[er]o Kaszowice Terra et Petu
 Premistren iacem et consistem cum omni p[ro]p[ri]is sum
 Jure dominis et p[ro]p[ri]etate omnibusq[ue] et singulis obli
 gationibus fructibus p[ro]p[ri]is realibus emstrumentis hur
 tenibus subditorum p[ro]p[ri]arum laboribus Geni bus
 tenibus v[er]o Officiisq[ue] quibusd attinentiq[ue] et p[ro]p[ri]i
 non generato Uniuersis nullis exceptis nec exclusis
 Verum p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a bonis ipse et Regni tenent ho
 bus et p[ro]p[ri]a debet ipsumq[ue] conseruant ac cid seruibant
 hinc et ab acta p[ro]p[ri]a ad Testam Ciuersum Sancto